

単 価 合 意 書

令和7年3月5日に契約したすさみ串本道路田子東地区整備他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年4月21日

発注者 住所 和歌山県田辺市中万呂142

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局紀南河川国道事務所長 田中 雄三

受注者 住所 和歌山県東牟婁郡那智勝浦町大字字久井1730番地63

氏名 カミジ技建株式会社 代表取締役 上地 秀和

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		140,724,254	
道路土工						
		式	1		59,464,085	
掘削工						
		m3	26,960		27,329,804	
掘削	軟岩 オープンカット 障害無し 5,000m3以上					
		式	1		8,155,400	
土砂等運搬	軟岩					
		式	1		13,409,904	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		5,764,500	
掘削工(ICT)						
		m3	4,300		1,594,246	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3未満					
		式	1		804,090	
掘削	土砂 オープンカット 押土無し 障害無し 5,000m3未満					
		式	1		635,688	
掘削(ICT)	土砂 片切掘削					
		式	1		25,220	
掘削	土砂 片切掘削					
		式	1		23,220	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		106,028	
路体盛土工(ICT)						
		m3	29,800		6,654,340	
路体(築堤)盛土(ICT)						
		式	1		6,654,340	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路床盛土工		m3	6		4,648	
路床盛土	2.5m以上4.0m未満	式	1		4,648	
路床盛土工(ICT)		m3	2,900		935,830	
路床盛土(ICT)		式	1		935,830	
法面整形工		式	1		7,516,030	
法面整形(切土部)	現場制約無 軟岩I	m2	30	1,073	32,190	
法面整形(切土部)	現場制約有 軟岩I、軟岩II、中硬岩、硬岩	m2	2,080	3,598	7,483,840	
法面整形工(ICT)		式	1		2,641,356	
法面整形(切土部)(ICT)	砂質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	90	798.8	71,892	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	5,080	505.8	2,569,464	
ジオテキスタイル敷設工		式	1		2,591,820	
ジオテキスタイル	Tmax=50kN/m	m2	2,772	935	2,591,820	
水平排水工		式	1		222,691	
水平排水層	板状排水材 高密度ポリエチレン製 不織布被覆 W=300mm t=7mm	m	355	627.3	222,691	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
残土処理工		式	1		9,973,320	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		239,820	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		2,016,740	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		4,255,960	
残土等処分		式	1		3,460,800	
法面工		式	1		57,720,707	
植生工		式	1		1,073,880	
種子散布	肥料無し 1000m2以上	m2	4,710	228	1,073,880	
法枠工		式	1		50,097,259	
吹付枠	梁断面 300×300	m2	2,141	23,399	50,097,259	
鉄筋挿入工		式	1		6,515,720	
鉄筋挿入	SD345 D19 L=2.5m 削孔径 φ65mm 削孔長 2.1m	本	145	24,644	3,573,380	
鉄筋挿入	SD345 D19 L=3.5m 削孔径 φ65mm 削孔長 3.1m	本	89	33,060	2,942,340	
かご工		式	1		33,848	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ふとんかご	高さ50cm×幅120cm 割栗石 150-200mm	m	2	16,924	33,848	
排水構造物工		式	1		15,514,234	
作業土工		式	1		590,466	
側溝工		式	1		664,906	
プレキャストU型側溝	PU1-B300-H300(A)	m	66	8,833	582,978	
プレキャストU型側溝	PU1-B450-H450(A)	m	7	11,704	81,928	
集水桝・マンホール工		式	1		504,286	
現場打ち集水桝	B500-L500-H600 18-8-40(高炉)土砂部	箇所	1	46,944	46,944	
現場打ち集水桝	B500-L500-H600 18-8-40(高炉)岩着部	箇所	1	46,944	46,944	
現場打ち集水桝	B500-L500-H900 18-8-40(高炉)土砂部	箇所	1	62,934	62,934	
現場打ち集水桝	B700-L700-H700 18-8-40(高炉)土砂部	箇所	1	81,772	81,772	
現場打ち集水桝	B700-L700-H1100 18-8-40(高炉)土砂部	箇所	1	114,293	114,293	
縞鋼板蓋	500×500用 t=6.0mm HDZT77	枚	3	24,415	73,245	
縞鋼板蓋	700×700用 t=6.0mm HDZT77	枚	2	39,077	78,154	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水工						
		式	1		13,754,576	
小段排水	PU1-B300-H300 18-8-40(高炉)					
(A)		m	355	19,616	6,963,680	
小段排水	PU1-B300-H300 18-8-40(高炉)					
(B)		m	50	18,536	926,800	
小段排水	PU1-B300-H300 18-8-40(高炉)					
(C)		m	167	27,840	4,649,280	
縦排水	PU1-B300-H300(ソケット付) 18-8-40(高炉)					
(1号)		m	21	23,948	502,908	
縦排水	PU1-B450-H450(ソケット付) 18-8-40(高炉)					
(2号)		m	5	36,092	180,460	
縦排水	18-8-40(高炉)					
(3号)		m	12	29,544	354,528	
縞鋼板蓋	B300用 500×600 t=3.2mm HDZT63					
		枚	15	6,388	95,820	
縞鋼板蓋	B450用 650×600 t=3.2mm HDZT63					
		枚	5	8,110	40,550	
縞鋼板蓋	場所打B450用 650×600 t=3.2mm HDZT63					
		枚	5	8,110	40,550	
防護柵工						
		式	1		7,468,410	
防止柵工						
		式	1		7,468,410	
立入防止柵	柵高H=2.5m 獣害対策部 鋼管基礎 勾配20° 以下					
		m	346	21,585	7,468,410	
構造物撤去工						
		式	1		62,298	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物取壊し工		式	1		62,298	
大型土のう撤去		袋	90	692.2	62,298	
仮設工		式	1		494,520	
交通管理工		式	1		494,520	
交通誘導警備員		式	1		494,520	
直接工事費		式	1		140,724,254	
共通仮設費		式	1		17,343,590	
共通仮設費		式	1		3,763,000	
運搬費		式	1		1,266,386	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		1,266,386	
技術管理費		式	1		1,247,446	
道路施設基本データ作成費		式	1		57,861	
保守管理(ICT)		式	1		140,064	
システム初期費(ICT)		式	1		1,049,521	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,249,168	
共通仮設費（率計上）		式	1		13,580,590	
純工事費		式	1		158,067,844	
現場管理費		式	1		48,024,317	
工事原価		式	1		206,092,161	
一般管理費等		式	1		31,707,839	
工事価格		式	1		237,800,000	
消費税相当額		式	1		23,780,000	
工事費計		式	1		261,580,000	